
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/160/09 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 23 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany opisu granic starych obwodów głosowania, utworzonych na terenie gminy Kampinos. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Euro-

pejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2a ustawy z 

dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. 

Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje. 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodu głosowania Nr 1, utworzonego na terenie gminy Kam-

pinos uchwałą nr XXXII/236/02 Rady Gminy w Kampinosie z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie utworzenia 

stałych obwodów głosowania, poprzez dopisanie nowych nazw ulic. 

2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr inż. Ludwika Kwiadas-Wierzbicka 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/160/09 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 23 marca 2009r. 

 

Granice stałych obwodów głosowania gmina Kampinos 

 

Nr obwodu  

głosowania 

Granice obwodów 

1  

KAMPINOS 

Kampinos: ul. Fryderyka Chopina, Dolna, Klonowa, Niepodległości, Niepokalanowska, Party-

zantów, Władysława Reymonta, Księdza Skibniewskiego, Spółdzielców, Szkolna, Wiosenna, 

Polna 

Kampinos A: ul. Baśniowa, Daliowa, Jaśminowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Makowa, Ogrodo-

wa, Różana, Sasanki, Dębowa 

Kwiatkówek: ul. Jeżowa, Rysiowa, Lisia, Kuny, Wiewiórki, Jelenia, Dzika, Łosia, Sarny, Wilcza 

Kampinos A, Komorów, Koszówka, Kwiatkówek, Bielmy, Granica, Józefów, Podkampinos, 

Wiejca 

2 

ZAWADY 

Budki Żelazowskie, Grabnik, Kirsztajnów, Łazy, Łazy Leśne, Pasikonie, Pindal, Prusy, Rzęszy-

ce, Skarbikowo, Stare Gnatowice, Strojec, Strzyżew, Szczytno, Wola Pasikońska, Zawady 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr inż. Ludwika Kwiadas-Wierzbicka 

 

 

 


